

投标分项报价表（货物类）

投标人（盖章）：江苏移动信息系统集成有限公司

序号	名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
（一）主要货物								
1. 机柜及配件								
1	600 服务器机柜	BSRSX-061220	艾特网能	个	9	5680	51120	
2	800 服务器机柜	BSRSX-081120	艾特网能	个	1	5400	5400	
3	保密机柜定制	BSRZX-031120	艾特网能	个	1	3000	3000	
4	机柜侧板	BSRAS-D12H20	艾特网能	个	8	609	4872	
5	快拆盲板	BSRAM1Q	艾特网能	个	100	30	3000	
6	L 型托架	BSRAL1	艾特网能	套	10	150	1500	
7	层板	BSRAT3	艾特网能	套	10	220	2200	
8	PDU	BPPDU20GH-24BPM32	艾特网能	条	22	480	10560	
2. 通道系统								
1	封闭通道-双开电动门	BSCAD-Z12H20	艾特网能	套	1	28600	28600	
2	显示屏	RS-13.3-H20	艾特网能	套	1	4800	4800	
3	LOGO 门楣	BSCAD-LOGO	艾特网能	套	1	420	420	
4	指纹机组件	DS-K1T804BMF-2	艾特网能	套	2	3240	6480	
5	综合控制盒	BSM-ZK-4	艾特网能	套	1	2308	2308	
6	封闭通道-天窗	BSCAC-106	艾特网能	套	3	1322	3966	
7	封闭通道-天窗	BSCAC-306	艾特网能	套	2	1213	2426	
8	封闭通道-天窗	XN-BSCAC-203	艾特网能	套	1	1445	1445	
9	封闭通道-天窗	BSCAC-108	艾特网能	套	1	1110	1110	
10	封闭通道-走线部件、	BSCAW-L03	艾特网能	套	1	630	630	

	美化板							
11	封闭通道-走线部件	BSCAW-L08	艾特网能	套	1	690	690	
12	封闭通道-走线部件	BSCAW-L06	艾特网能	套	5	700	3500	
13	示廓灯	SJ-DC24V-5000AT	艾特网能	米	5	390	1950	
14	照明控制盒	BSCAL-K4	艾特网能	套	1	4500	4500	
15	组合氛围灯	KW-600	艾特网能	根	10	620	6200	
16	组合氛围灯	KW-800	艾特网能	根	2	580	1160	
17	组合氛围灯	KW-300	艾特网能	根	2	390	780	
18	红外开关	TAD-T816	艾特网能	个	1	1080	1080	
3. 供配电系统								
1	160A 综合配电柜（含ATS）	IPDM630	艾特网能	套	1	45600	45600	
4. 精密空调系统								
1	●精密空调	CR025EA	艾特网能	台	2	64180	128360	
2	室外机	配套	艾特网能	台	2	9600	19200	
3	安装辅材	配套	艾特网能	套	2	8000	16000	
4	立式柜机	立柜式 KFR-51LW/BpR3GQS1 (B1)	奥克斯	台	1	4200	4200	
5. 微模块监控（动环系统）								
1	动环监控套件	BSM-ZM	艾特网能	套	1	47810	47810	
2	短信电话授权	BSM-M-SMS	艾特网能	套	1	3000	3000	
3	烟感传感器	SFL-902	艾特网能	台	3	220	660	
4	温湿度传感器	S80-A3-ATHT02-B02	艾特网能	个	2	360	720	
5	声光报警器	SFL-103	艾特网能	个	1	108	108	
6	摄像机	DS-2CD2325CW2-Q	海康威视	个	2	588	1176	
7	水浸传感器	配套	艾特网能	个	2	180	360	

8	辅材	配套	艾特网能	批	1	1000	1000	
6. 新风系统								
1	吊顶式正压 洁净新风机	风量: $\geq 800\text{m}^3/\text{h}$; 余压 60pa; 过滤效率 $>95\%$; 配活性炭过滤器; 全中文显示 智能液晶控制器, 可编程分时段开、关机运行; 过滤器更换提醒, 功率 150w, 用电 220v。	国产	台	1	7200	7200	
2	新风管道密闭防火阀 (70°)	300*200, 手动自动双向调节。	国产	套	2	800	1600	
3	新风管道	300*200, 含橡胶保温。	国产	m^2	10	480	4800	
4	轴流排烟风机	排风量: $\geq 1300\text{m}^3/\text{h}$; 功率 120w, 用电 220v, 含开关。	国产	台	1	1600	1600	
5	排烟管道密闭防火阀 (280°)	300*200, 高温阀, 手动、自动双向调节。	国产	套	2	1500	3000	
6	排烟风管	尺寸 300*200。	国产	m^2	10	480	4800	
7	新排风口 (含软连接)	配套。	国产	套	4	420	1680	
8	外墙防雨百页	铝合金烤漆, 和排烟机相配套。	国产	套	2	392	784	
9	其他辅材	国产优质	国产	项	1	500	500	
(2) 配套附件								
1. 桥架、管线								
1	网格式桥架	CF100/300, 含吊装配件, 备注下: 网格式桥架天花板上。	国产	M	20	76	1520	
2	桥架安装附件	桥架快速连接件、弯头配件、三通配件。	国产	项	1	200	200	
3	防雷接地	等电位连接箱和绝缘子更换, 其他利旧。	国产	项	1	600	600	
2. 电缆、电线								
1	UPS 输入输出线缆	YJV4*25+1*10 mm^2 。	国产	m	25	138	3450	
2	电池间配电柜至列头柜线缆	YJV4*25+1*10 mm^2 。	国产	m	15	138	2070	
3	PDU 线缆	YJV3*4 mm^2 。	国产	m	88	20	1760	

4	列间空调室内机输入线缆	YJV5*10mm ²	国产	m	25	38	950	
3. 其余配套设备								
1	开门按钮	86 型开门按钮及配套线缆及管路	国产	项	1	336	336	
2	KVM 切换器	TX-17316C (16 口网口)	图奥	台	1	5800	5800	
3	单联操作台	加厚冷轧钢板, 柜体 640*600*750mm, 桌面 900mm, 前后通风散热孔, 可调节地脚。	国产	个	1	1672	1672	
4	配套	国产优质	国产	批	1	636	636	
5	气体灭火	利旧	利旧	项	1	0	0	
4. 机房二次搬迁								
1	机房二次搬迁	定制	移动	项	1	40000	40000	
2	110 电话模块	机架式 150 对科龙架, 10 对科隆模块, 110 对模块, 10 对线排。	国产	套	7	150	1050	
3	ODF 架	96 芯, 电信级 96 口模块式 ODF 光纤配线单元	国产	套	2	300	600	
4	光纤跳线	ITU-T G. 652A 标准, 支持 16 个低成本的粗波分复用 (CWDW) 信道, 支持所有光缆的传输设备应用。插入损耗≤0.3dB, 回波损耗 PC≥40dB, 可交换性测试≤0.2dB。	国产	根	40	24	960	
5	尾纤	ITU-T G. 652A 标准, 支持 16 个低成本的粗波分复用 (CWDW) 信道。插入损耗≤0.3dB, 回波损耗 PC≥40dB, 可交换性测试≤0.2dB;	国产	根	80	20	1600	
6	六类 4 对非屏蔽双绞线, 305 米	国产优质	国产	箱	2	680	1360	
7	24 口网络配线架	国产优质	国产	个	10	240	2400	
5. 电气配套								
1	LED 平板灯	600*600 (48W)。	国产	套	9	137	1233	
2	安全出口	5W, 照度: 50LX。	国产	套	1	38	38	
3	扳式暗开关安装	单联单控。	国产	套	2	25	50	
4	单相二极加三极暗插座	10A 250V。	国产	套	8	25	200	
5	单相三极暗插座	16A 250V。	国产	套	1	30	30	
6	电线	ZR BV2.5m m ² 。	国产	M	400	2	964	
6. 装修及实施配套								
1	垃圾清运、	定制	移动	项	1	1908	1908	

	拆除							
(三) 附带装修								
1. 顶面工程								
1	吊顶龙骨	C38 主龙及吊筋五件套。	国产	m²	52	162	8424	
2	微孔铝板吊顶	材质为铝合金板材，≥0.8 厚。						
3	L 型收边条	铝合金收边条，25MM 宽。						
4	防水漆	净享居 5 合 1 耐候型室外乳胶漆	立邦	m²	52	38	1950	
5	防尘漆	净享居 5 合 1 二次成型，环氧漆。						
6	天花橡塑保温材料	20mm B1 级，含胶水、密封带。	国产	m²	52	45	2340	
7	原吊顶拆除	定制	移动	1	项	1865	1865	
2. 墙面装修工程								
1	窗户封堵	国产优质	国产	项	1	200	200	
2	防尘漆	净享居 5 合 1 环氧漆	国产	项	1	4000	4000	
3	竖龙骨	国产优质	国产	m²	69.3	63	4365.9	
4	岩棉	国产优质	国产	m²	69.3	12	831.6	
5	彩钢板饰面	国产优质	国产	m²	69.3	195	13513.5	
6	防火门（利旧）	利旧（更换电子锁）	利旧	个	1	2000	2000	
7	隔断定制	尺寸 6.6M*2.6M	国产	项	1	6800	6800	
8	玻璃门	尺寸预估 800mm*2000mm	国产	项	1	2500	2500	
9	多层板	E1 级、支撑彩钢板，高度 0.3 米，外刷防尘漆	国产	m	42	40	1680	
10	踢脚线	0.8mm 厚不锈钢，高度 100mm，304 不锈钢						
11	阳台防护栏 1	材质 304 不锈钢，高度 900mm，长度 1360mm。	国产	项	2	300	600	
12	阳台防护栏 2	材质 304 不锈钢，高度 900mm，长度 1250mm。	国产	项	1	280	280	
13	辅材	国产优质	国产	项	1	1526	1526	
3. 地面工程								
1	防静电地板	600*600*30 有边框地板，高度 0.25 米。	国产	m²	52	212	11024	
2	延边固定支架	静电地板与墙面角钢支撑架。	国产	M	42	48	2016	
3	防水漆	净享居 5 合 1 耐候型室外乳胶漆	国产	项	1	1500	1500	
4	防尘漆	净享居 5 合 1 环保型环氧地坪漆。	国产	项	1	1500	1500	
5	硬质保温材料	20mm B1 级。	国产	m²	52	45	2340	
6	辅材	国产优质	国产	项	1	1526	1526	

7	原有地板拆除清运	定制	移动	1	项	1760	1760	
4. 设备基础材料								
1	微模块底座及配电柜底座	国产优质	国产	项	1	4816	4816	
合计	598600							

注：投标人必须详细报出采购清单中各个子项的名称、品牌、规格型号、数量、单价。且本表各分项报价合计应当与开标一览表报价合计相等。请各投标人务必按照以上要求填报，否则作为无效投标处理。

